DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

PL Nº 1518/2021  – REQUERIMENTO DE RETIRADA
DE PAUTA - NOVO

Nos termos do parágrafo único do artigo  182 do
RICD,  DECLARO  QUE,  na  votação  do  Requerimento  de
Retirada  de  Pauta  do  PL  nº  1518/2021,  cuja  apreciação
realizou-se na Sessão Deliberativa (VIRTUAL) do dia 24 de
fevereiro, a partir das 16h01, votei NÃO.

Informo  que  esta  declaração  escrita  se  faz
necessária em razão da ausência de cômputo do meu voto
no  sistema  de  deliberação  remota,  causada  por
instabilidade técnica no momento da votação.

Sala das Sessões, em 24 de fevereiro  de 2021.

Deputada Fernanda Melchionna

PSOL-RS

*C
D2

21
03

74
96

60
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Fernanda Melchionna
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD221037496600

DV
T

n.
2

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
4/

02
/2

02
2

16
:1

0
- M

es
a

DV
T

2
=>

 P
L

15
18

/2
02

1